
PACHET ACCESORII INTERIOARE SPITAL ADJUD

I.D.: 50190389

Data publicarii	28.09.20	Coduri CPV	44115800-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 414,29 RON - 414,29 RON

Descriere: PACHETUL CONTINE : 1. CANAL CABLU 16X16 : 5 BUC X 5 LEI/BUC = 25 LEI 2. CABLU COAXIAL DIGI-SAT : 28 BUC X 2,50 LEI/BUC = 70 LEI 3. CABLU MYYM 3X2.5 : 10 ML X 4,50 LEI/ML = 45 LEI 4. PRIZA DUBLA CU CAPAC : 1 BUC X 17 LEI/BUC = 17 LEI 5. BATERII LONGLIFE MAX POWER R6 VARTA : 3 BUC X 18 LEI/BUC = 54 LEI 6. BATERII ALCALINE ENERGY R3 VARTA : 6 BUC X 4 LEI/BUC = 24 LEI 7. BATERII ALCALINE LONGLIFE POWER BLI VARTA : 1 BUC X 13 LEI/BUC = 13 LEI 8. ROBINET FLOTOR STUT METAL 3/8 : 3 BUC X 28 LEI/BUC = 84 LEI 9. BATERIE LAVOAR PERETE BMD3 MADERA : 1 BUC X 155 LEI/BUC = 155 LEI 10. UX 6X50 DIBLU NYLON : 10 BUC X 0,45 LEI/BUC = 4,50 LEI 11. SURUB PAL 4.5X60 ZG : 10 BUC X 0,15 LEI/BUC = 1,50 LEI
